
 
 

UCHWAŁA NR LXXIV/357/24 
RADY POWIATU BIERUŃSKO-LĘDZIŃSKIEGO 

z dnia 25 marca 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu powiatu bieruńsko-lędzińskiego na rok 2024 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j.: Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107), art. 39, art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 216, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237, 
art. 242 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j.: Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.). 

Rada Powiatu Bieruńsko-Lędzińskiego 
uchwala: 

§ 1. 1. Zmienia się plan dochodów, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. Łączny plan dochodów ulega zmianie z kwoty 92 714 981,74 zł do kwoty 102 468 275,22 zł, w tym: 

1) dochody bieżące z kwoty 65 817 126,05 zł do kwoty 71 021 419,53 zł, 

2) dochody majątkowe z kwoty 26 897 855,69 zł do kwoty 31 446 855,69 zł. 

§ 2. 1. Zmienia się plan wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

2. Łączny plan wydatków ulega zmianie z kwoty 101 076 904,04 zł do kwoty 112 512 506,46 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące z kwoty 65 722 941,45 zł do kwoty 70 880 476,87 zł, 

2) wydatki majątkowe z kwoty 35 353 962,59 zł do kwoty 41 632 029,59 zł. 

§ 3. 1. Zwiększa się plan deficytu budżetu powiatu o kwotę 1 682 308,94 zł. 

2. Plan deficytu ulega zmianie z kwoty 8 361 922,30 zł do kwoty 10 044 231,24 zł. 

3. Źródłem pokrycia planowanego deficytu budżetu powiatu są przychody pochodzące z: 

1) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 18 203,88 zł, 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych i dotacji na realizację programu, 
projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w wysokości 319 489,74 zł, 

3) wolnych środków o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w wysokości  
1 825 040,00 zł, 

4) nadwyżki z lat ubiegłych w wysokości 7 881 497,62 zł. 

§ 4. 1. Zmienia się plan przychodów budżetu powiatu poprzez zmianę w: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 2 kwietnia 2024 r.

Poz. 2591



1) § 905 – Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach, 
zwiększenie o kwotę 18 203,88 zł, z kwoty 0,00 zł do kwoty 18 203,88 zł, 

2) § 950 – Wolne środki o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych, zwiększenie 
o kwotę 2 190 032,00 zł, z kwoty 0,00 zł do kwoty 2 190 032,00 zł, 

3) § 952 – Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym, zmniejszenie o kwotę 
1 460 000,00 zł, z kwoty 1 460 000,00 zł do kwoty 0,00 zł, 

4) § 957 – Nadwyżki z lat ubiegłych, zwiększenie o kwotę 934 073,06 zł, z kwoty 6 947 424,56 zł do kwoty 
7 881 497,62 zł. 

2. Plan przychodów ogółem ulega zmianie poprzez zwiększenie o kwotę 1 682 308,94 zł, z kwoty 
8 726 914,30 zł do kwoty 10 409 223,24 zł. 

§ 5. Zmienia się limit zobowiązań z tytułu zaciąganego kredytu na sfinansowanie planowanego deficytu 
budżetu powiatu o kwotę 1 460 000,00 zł, z kwoty 1 460 000,00 zł do kwoty 0,00 zł. 

§ 6. Zmienia się plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu ochrony środowiska 
finansowanych ze środków pochodzących z opłat i kar za korzystanie ze środowiska, zgodnie z załącznikiem 
nr 3. 

§ 7. Zmienia się  plan dochodów i wydatków budżetu powiatu w ramach środków z Funduszu Pomocy, 
zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 8. Zmienia się załącznik nr 1 do uchwały budżetowej powiatu na rok 2024 „Dotacje z budżetu powiatu na 
rok 2024”, zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.  

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Anna Kubica 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 2591



Tabela 1.  Zmiana planu dochodów

D
zi

a
ł

Zmniejszenie                          

planu                           

dochodów

Zwiększenie                          

planu                           

dochodów

1 3 4

010 0,00 1 780,00

0,00 1 780,00

• 1 780,00

600 430 000,00 4 895 700,00

430 000,00 440 700,00

• 433 600,00

• 430 000,00

• 7 100,00

0,00 4 455 000,00

0,00 4 455 000,00

• 4 455 000,00

700 0,00 16 616,00

0,00 16 616,00

• 16 616,00

750 0,00 905,14

0,00 905,14

• 905,14

758 0,00 4 588 251,00

0,00 4 588 251,00

• 3 515 191,00

• 1 073 060,00

dochody bieżące

wpływy z różnych dochodów 

GOSPODARKA MIESZKANIOWA

wpływy z różnych dochodów

dochody majątkowe, w tym:

dotacje i środki przeznaczone na inwestycje

dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na

inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na

podstawie porozumień (umów) między jednostkami

samorządu terytorialnego - z budżetu Województwa

Śląskiego na realizację zadania inwestycyjnego pn.:

"Rozbudowa drogi wojewódzkiej polegająca na

przebudowie skrzyżowania drogi wojewódzkiej nr 931 ul.

Turystycznej, DP 5905S ul. Bojszowskiej i DG ul.

Peryferyjnej w Bieruniu"

WYSZCZEGÓLNIENIE

2

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ

dochody bieżące

wpływy z różnych opłat

ROLNICTWO I ŁOWIECTWO

dochody bieżące

wpływy z różnych dochodów - dochody z tytułu opłat za

przeprowadzenie ponownej gleboznawczej klasyfikacji

gruntów

wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty

ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości

ADMINISTRACJA PUBLICZNA

dochody bieżące

wpływy z różnych dochodów

RÓŻNE ROZLICZENIA

dochody bieżące

część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek

samorządu terytorialnego

część rozwojowa subwencji ogólnej dla jednostek

samorządu terytorialnego

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXXIV/357/24
Rady Powiatu Bieruńsko-Lędzińskiego
z dnia 25 marca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 2591



1 3 42

ROLNICTWO I ŁOWIECTWO801 0,00 676 531,55

0,00 582 531,55

- 0,00 582 531,55

• 160 849,89

• 421 681,66

0,00 94 000,00

0,00 94 000,00

• 94 000,00

852 0,00 3 509,79

0,00 3 509,79

• 3 509,79

430 000,00 10 183 293,48

430 000,00 5 634 293,48

- 0,00 582 531,55

0,00 4 549 000,00

0,00 4 549 000,00

OŚWIATA I WYCHOWANIE

dochody bieżące, w tym:

środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych, związków powiatów), samorządów

województw, pozyskane z innych źródeł - środki w ramach

programu FERS, na realizację projektu pn.: "Uczeń PZS

na drodze do sukcesu na europejskim rynku pracy"

dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizacje

zadań finansowanych z udziałem środków, o których

mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 ustawy o finansach

publicznych

środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych, związków powiatów), samorządów

województw, pozyskane z innych źródeł - środki w ramach

programu FERS, na realizację projektu pn.: "Głodni

wiedzy – otwarci na świat. Praktyki zagraniczne krokiem

ku lepszej przyszłości"

dochody majątkowe, w tym:

dotacje i środki przeznaczone na inwestycje

wpływy z różnych dochodów - dochody dotyczące obsługi

programu pn.: "Aktywny Samorząd" realizowanego w

ramach środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji

Osób Niepełnosprawnych

dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego

na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i

zakupów inwestycyjnych - z budżetu gminy Bieruń na

realizację zadania pn.: "'Modernizacja kotłowni gazowej w

LO w Bieruniu"

OGÓŁEM DOCHODY

dochody bieżące, w tym:

dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizacje

zadań finansowanych z udziałem środków, o których

mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 ustawy o finansach

publicznych

dochody majątkowe, w tym:

dotacje i środki przeznaczone na inwestycje

POMOC SPOŁECZNA

dochody bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 2591



D
zi

a
ł

R
o

zd
zi

a
ł Zmniejszenie                           

planu                            

wydatków

Zwiększenie                           

planu                            

wydatków
1 2 4 5

010 0,00 1 780,00

01005 0,00 1 780,00

0,00 1 780,00

• wydatki jednostki budżetowej 0,00 1 780,00

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań

jednostki

1 780,00

600 60 000,00 5 569 067,00

60011 0,00 400 000,00

0,00 400 000,00

• inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 400 000,00

- środki przekazane przez jednostki samorządu

terytorialnego na finansowanie lub dofinansowanie

zadań inwestycyjnych na podstawie odrębnych

przepisów - na dofinansowanie inwestycji

realizowanej przez Generalną Dyrekcję Dróg

Krajowych i Autostrad w Krakowie pn.:

"Zaprojektowanie i wykonanie ciągu pieszo-

rowerowego przy ul. Wolskiej na odcinku drogi

powiatowej nr 4137S pomiędzy m. Jedlina i Wola w

ramach zadania "Budowa drogi S1 Kosztowy -

Bielsko-Biała. Odcinek IV Obwodnica Oświęcimia

(DK 44 klasy GP)""

400 000,00

60013 0,00 4 455 000,00

0,00 4 455 000,00

• inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 4 455 000,00

- Rozbudowa drogi wojewódzkiej polegająca na

przebudowie skrzyżowania drogi wojewódzkiej nr

931 ul. Turystycznej, DP 5905S ul. Bojszowskiej i

DG ul. Peryferyjnej w Bieruniu (w ramach dotacji

celowej z budżetu Województwa Śląskiego)

4 455 000,00

Tabela 1. Zmiana planu wydatków

WYSZCZEGÓLNIENIE

3

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ

ROLNICTWO I ŁOWIECTWO

Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa

wydatki bieżące, w tym:

Drogi publiczne wojewódzkie - Powiatowy Zarząd

Dróg w Bieruniu

Drogi publiczne krajowe

wydatki majątkowe, w tym:

wydatki majątkowe, w tym:

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXXIV/357/24
Rady Powiatu Bieruńsko-Lędzińskiego
z dnia 25 marca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 2591



1 2 4 53

ROLNICTWO I ŁOWIECTWO
60014 60 000,00 714 067,00

60 000,00 714 067,00

• inwestycje i zakupy inwestycyjne 60 000,00 714 067,00

- Wzmocnienie nawierzchni drogi powiatowej 5907S,

ul. Krakowskiej w Bieruniu w ramach zadania

inwestycyjnego pn.: Poprawa parametrów

technicznych drogi oraz bezpieczeństwa ruchu

drogowego

260 000,00

- Przebudowa drogi powiatowej 5926S, ul. Bohaterów

Westerplatte w Bieruiniu

20 000,00

- Wzmocnienie nawierzchni drogi powiatowej 5916S,

ul. Satelickiej w Imielinie w ramach zadania

inwestycyjnego pn.: Poprawa parametrów

technicznych drogi oraz bezpieczeństwa ruchu

drogowego

300 000,00

- Opracowanie dokumentacji projektowej odwodnienia

drogi powiatowej 5905S, ul. Bojszowskiej w

Bieruniu, na odcinku od km 0+750 do km 1+250

60 000,00

- Opracowanie dokumentacji projektowej na potrzeby

przebudowy drogi powiatowej 8020S, ul. Lokalnej w

Bieruniu

80 000,00

- Opracowanie dokumentacji projektowej na potrzeby

rozbudowy drogi powiatowej 4137S, ul. Wolskiej w

Bojszowach

38 067,00

- zakupy inwestycyjne 16 000,00

630 0,00 170 000,00

63003 0,00 170 000,00

0,00 20 000,00

• wydatki jednostki budżetowej 0,00 20 000,00

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań

jednostki

20 000,00

0,00 150 000,00

• inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 150 000,00

- Budowa i modernizacja wiat rowerowych 150 000,00

700 0,00 16 616,00

70005 0,00 16 616,00

0,00 16 616,00

• wydatki jednostki budżetowej 0,00 16 616,00

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań

jednostki

16 616,00

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki

wydatki bieżące, w tym:

wydatki majątkowe, w tym:

GOSPODARKA MIESZKANIOWA

Gospodarka gruntami i nieruchomościami -

z budżetu powiatu

wydatki bieżące, w tym:

TURYSTYKA

Drogi publiczne powiatowe - Powiatowy Zarząd Dróg

w Bieruniu

wydatki majątkowe, w tym:

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 2591



1 2 4 53

ROLNICTWO I ŁOWIECTWO710 200 000,00 218 000,00

71012 200 000,00 200 000,00

200 000,00 200 000,00

• inwestycje i zakupy inwestycyjne 200 000,00 200 000,00

- "Wykonanie zdjęć lotniczych wraz z opracowaniem

ortofotomapy" dla Miast: Dąbrowa Górnicza,

Jaworzno oraz Powiatu Będzińskiego i Powiatu

Bieruńsko-Lędzińskiego

200 000,00

- zakupy inwestycyjne 200 000,00

71095 0,00 18 000,00

0,00 18 000,00

• wydatki jednostki budżetowej 0,00 18 000,00

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań

jednostki

18 000,00

750 0,00 668 105,00

75020 0,00 551 705,00

0,00 551 705,00

• wydatki jednostki budżetowej 0,00 551 705,00

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 500 000,00

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań

jednostki

51 705,00

75020 0,00 55 700,00

0,00 55 700,00

• wydatki jednostki budżetowej 0,00 55 700,00

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań

jednostki

55 700,00

75020 0,00 10 700,00

0,00 10 700,00

• wydatki jednostki budżetowej 0,00 10 700,00

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań

jednostki

10 700,00

75020 0,00 50 000,00

0,00 50 000,00

0,00 50 000,00

- Modernizacja kontroli dostępu do pomieszczeń

Wydziału Architektury i Budownictwa w Starostwie

Powiatowym w Bieruniu

50 000,00

Starostwa Powiatowe - Wydział Geodezji i Gospodarki

Nieruchomościami

wydatki bieżące, w tym:

Starostwa Powiatowe - Powiatowy Zarząd Dróg

w Bieruniu

wydatki bieżące, w tym:

Starostwa Powiatowe - Wydział Rozwoju, Funduszy

Europejskich i Inwestycji

wydatki majątkowe, w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne

Pozostała działalność - z budżetu powiatu

wydatki bieżące, w tym:

ADMINISTRACJA PUBLICZNA

Starostwa Powiatowe 

wydatki bieżące, w tym:

Zadania z zakresu geodezji i kartografii

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA

wydatki majątkowe, w tym:

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 2591



1 2 4 53

ROLNICTWO I ŁOWIECTWO
754 0,00 80 000,00

75495 0,00 80 000,00

0,00 80 000,00

• inwestycje i zakupy inwestycyjne (wraz

z dotacjami)
0,00 80 000,00

- dotacja celowa na pomoc finansową do budżetu

gminy Bieruń na dofinansowanie zakupu lekkiego

samochodu ratowniczo-gaśniczego dla Ochotniczej

Straży Pożarnej Bieruń Nowy

80 000,00

801 0,00 4 666 824,63

80115 0,00 1 346 000,00

0,00 1 346 000,00

• wydatki jednostki budżetowej 0,00 1 346 000,00

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 346 000,00

80115 0,00 1 223 000,00

0,00 1 223 000,00

• wydatki jednostki budżetowej 0,00 1 223 000,00

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 223 000,00

80115 0,00 43,38

0,00 43,38

• wydatki jednostki budżetowej 0,00 43,38

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań

jednostki

43,38

80115 0,00 300 000,00

0,00 300 000,00

• wydatki na programy finansowane z udziałem

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3

ustawy o finansach publicznych

0,00 300 000,00

- realizacja projektu pn.: "Głodni wiedzy – otwarci na

świat. Praktyki zagraniczne krokiem ku lepszej

przyszłości"

300 000,00

80117 0,00 300 000,00

0,00 300 000,00

• wydatki jednostki budżetowej 0,00 300 000,00

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 300 000,00

80117 0,00 206 000,00

0,00 206 000,00

• wydatki jednostki budżetowej 0,00 206 000,00

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 206 000,00

wydatki bieżące, w tym:

Branżowe szkoły I i II stopnia - PZS

w Lędzinach

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA

PRZECIWPOŻAROWA

OŚWIATA  I  WYCHOWANIE

wydatki majątkowe, w tym:

Technika - PZS w Bieruniu 

wydatki bieżące, w tym:

Branżowe szkoły I i II stopnia - PZS

w Bieruniu

wydatki bieżące, w tym:

Technika - PZS w Lędzinach - projekt pn.: "Głodni

wiedzy – otwarci na świat. Praktyki zagraniczne

krokiem ku lepszej przyszłości"

wydatki bieżące, w tym:

Technika - PZS w Lędzinach

wydatki bieżące, w tym:

Technika - PZS w Lędzinach - Fundusz Pomocy

wydatki bieżące, w tym:

Pozostała działalność

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 2591



1 2 4 53

ROLNICTWO I ŁOWIECTWO
80120 0,00 284 000,00

0,00 284 000,00

0,00 284 000,00

- Dostosowanie budynku Liceum Ogólnokształcącego

w Bieruniu dla osób z niepełnosprawnością ruchową

100 000,00

- Modernizacja kotłowni gazowej w LO w Bieruniu 184 000,00

80120 0,00 825 000,00

0,00 825 000,00

• wydatki jednostki budżetowej 0,00 825 000,00

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 825 000,00

80195 0,00 17 781,25

0,00 17 781,25

• wydatki jednostki budżetowej 0,00 17 781,25

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań

jednostki

17 781,25

80195 0,00 165 000,00

0,00 165 000,00

0,00 165 000,00

- Modernizacja kompleksu boisk sportowych przy PZS

w Lędzinach w ramach programu modernizacji

kompleksów sportowych "Moje Boisko - Orlik 2012"

5 000,00

- Modernizacja i dostosowanie do neutralności

klimatycznej obiektów oświatowych powiatu

bieruńsko-lędzińskiego - PZS w Bieruniu

80 000,00

- Modernizacja i dostosowanie do neutralności

klimatycznej obiektów oświatowych powiatu

bieruńsko-lędzińskiego - PZS w Lędzinach

80 000,00

851 0,00 100 000,00

85111 0,00 100 000,00

0,00 100 000,00

• inwestycje i zakupy inwestycyjne (wraz

z dotacjami)
0,00 100 000,00

- dotacja celowa na pomoc finansową do budżetu

powiatu oświęcimskiego z przeznaczeniem dla

Szpitala Powiatowego w Oświęcimiu na

dofinansowanie realizacji zadania inwestycyjnego

pn.: "Przebudowa Oddziału Dziecięcego" 

100 000,00

852 0,00 3 509,79

85295 0,00 3 509,79

0,00 3 509,79

• wydatki jednostki budżetowej 0,00 3 509,79

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3 179,79

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań

jednostki

330,00

Pozostała działalność - Powiatowe Centrum Pomocy

Rodzinie

wydatki bieżące, w tym:

Pozostała działalność - Wydział Rozwoju, Funduszy

Europejskich i Inwestycji

wydatki majątkowe, w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne

OCHRONA ZDROWIA

Szpitale ogólne

wydatki majątkowe, w tym:

POMOC SPOŁECZNA

Pozostała działalność - Wydział Edukacji - Fundusz

Pomocy

wydatki bieżące, w tym:

Licea ogólnokształcące - LO w Bieruniu

wydatki bieżące, w tym:

Licea ogólnokształcące - Wydział Rozwoju, Funduszy

Europejskich i Inwestycji

wydatki majątkowe, w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 2591



1 2 4 53

ROLNICTWO I ŁOWIECTWO
853 0,00 86 700,00

85311 0,00 13 200,00

0,00 13 200,00

• dotacje na zadania bieżące 0,00 13 200,00

85321 0,00 73 500,00

0,00 73 500,00

• dotacje na zadania bieżące 0,00 73 500,00

854 0,00 100 000,00

85406 0,00 100 000,00

0,00 100 000,00

• wydatki jednostki budżetowej 0,00 100 000,00

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 100 000,00

855 160 000,00 0,00

85595 160 000,00 0,00

160 000,00 0,00

160 000,00 0,00

- Budowa placówki opiekuńczo-wychowawczej 160 000,00

900 0,00 130 000,00

90008 0,00 100 000,00

0,00 100 000,00

0,00 100 000,00

- inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy

finansowane z udziałem środków, o których mowa w

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych 

0,00 100 000,00

realizacja projektu pn.: "Bioróżnorodność środowiska 

naturalnego, a życie pszczół w pasiece edukacyjnej

"Pod Strzyżówką" i w filii pasieki przy CUS"

100 000,00

90095 0,00 30 000,00

0,00 30 000,00

• wydatki jednostki budżetowej 0,00 30 000,00

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań

jednostki

30 000,00

921 0,00 45 000,00

92195 0,00 45 000,00

0,00 45 000,00

• wydatki jednostki budżetowej 0,00 45 000,00

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań

jednostki

45 000,00

Pozostała działalność - Wydział Promocji, Kultury i

Sportu

wydatki bieżące, w tym:

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA

NARODOWEGO

Pozostała działalność - Wydział Środowiska i Rolnictwa

wydatki bieżące, w tym:

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA

ŚRODOWISKA

RODZINA

wydatki majątkowe, w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne

Pozostała działalność - Wydział Rozwoju, Funduszy

Europejskich i Inwestycji

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie

specjalistyczne

wydatki bieżące, w tym:

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE

POLITYKI SPOŁECZNEJ

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności

wydatki bieżące, w tym:

Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób

niepełnosprawnych

wydatki bieżące, w tym:

Ochrona różnorodności biologicznej i krajobrazu -

Wydział Rozwoju, Funduszy Europejskich i Inwestycji

wydatki majątkowe, w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 2591



1 2 4 53

ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 420 000,00 11 855 602,42

0,00 5 157 535,42

• wydatki jednostki budżetowej 0,00 4 770 835,42

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 4 503 179,79

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań

jednostki

0,00 267 655,63

• dotacje na zadania bieżące 0,00 86 700,00

• wydatki na programy finansowane z udziałem

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3

ustawy o finansach publicznych

0,00 300 000,00

420 000,00 6 698 067,00

420 000,00 6 698 067,00

- na programy finansowane z udziałem środków, o

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o

finansach publicznych

0,00 100 000,00

wydatki majątkowe, w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne (wraz

z dotacjami)

OGÓŁEM WYDATKI

wydatki bieżące, w tym:

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 2591



D
zi

a
ł

R
o

zd
zi

a
ł Zwiększenie 

planu 

wydatków

1 2 4

900 379,25

90095 379,25

379,25

• wydatki jednostki budżetowej 379,25

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań

jednostki

379,25

379,25

379,25

• wydatki jednostki budżetowej 379,25

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań

jednostki

379,25

Tabela 1. Plan wydatków

OGÓŁEM WYDATKI

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA

ŚRODOWISKA

WYSZCZEGÓLNIENIE

3

Pozostała działalność - Wydział Środowiska i Rolnictwa

wydatki bieżące, w tym:

wydatki bieżące, w tym:

Zmiana planu wydatków budżetu powiatu w ramach środków pochodzących z opłat

i kar za korzystanie ze środowiska, na rok 2024

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXXIV/357/24
Rady Powiatu Bieruńsko-Lędzińskiego
z dnia 25 marca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 2591



D
zi

a
ł

Zwiększenie 

planu 

dochodów 

1 3

754 400 000,00

400 000,00

• 400 000,00

758 93 428,00

93 428,00

• 93 428,00

493 428,00

493 428,00

Zmiana planu dochodów i wydatków budżetu powiatu w ramach środków

z Funduszu Pomocy, na rok 2024

Tabela 1.  Plan dochodów

WYSZCZEGÓLNIENIE

2

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA

PRZECIWPOŻAROWA

Uchwała Zarządu Powiatu  nr 1626/24 z dnia 05.03.2024 r. 

Uchwała Zarządu Powiatu nr 1616/24 z dnia 27.02.2024 r.

w wysokości 41 588,00 zł

Uchwała Zarządu Powiatu nr 1592/24 z dnia 30.01.2024 r.

w wysokości 51 840,00 zł

dochody bieżące

środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy

obywatelom Ukrainy - na realizację zadania wynikającego z

polecenia Wojewody Śląskiego, dotyczącego organizacji

doraźnego miejsca zakwaterowania wraz z wyżywieniem oraz

opieką socjalną i psychologiczną dla uchodźców z terenu

objętego konfliktem zbrojnym, przebywających na terytorium

Rzeczypospolitej Polskiej

RÓŻNE ROZLICZENIA

OGÓŁEM DOCHODY

dochody bieżące

dochody bieżące

środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy

obywatelom Ukrainy - na realizację dodatkowych zadań

oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką

nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy w

związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXXIV/357/24
Rady Powiatu Bieruńsko-Lędzińskiego
z dnia 25 marca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 2591



D
zi

a
ł

R
o

zd
zi

a
ł

Zwiększenie 

planu 

wydatków

1 2 4

754 400 000,00

75495 400 000,00

400 000,00

• wydatki jednostki budżetowej 400 000,00

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań

jednostki

400 000,00

801 104 429,63

80115 12 390,00

12 390,00

• wydatki jednostki budżetowej 12 390,00

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 945,93

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań

jednostki

11 444,07

80115 30 101,38

30 101,38

• wydatki jednostki budżetowej 30 101,38

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań

jednostki

30 101,38

80117 11 440,00

11 440,00

• wydatki jednostki budżetowej 11 440,00

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 857,56

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań

jednostki

10 582,44

Uchwała Rady Powiatu z dnia 25 marca 2024 r. w wysokości

43,38 zł

Uchwała Zarządu Powiatu nr 1592/24 z dnia 30.01.2024 r.

w wysokości 6 779,00 zł

Uchwała Zarządu Powiatu nr 1592/24 z dnia 30.01.2024 r.

w wysokości 17 219,00 zł

Uchwała Zarządu Powiatu nr 1592/24 z dnia 30.01.2024 r.

w wysokości 6 353,00 zł

Pozostała działalność

Branżowe szkoły I i II stopnia - PZS w Bieruniu

Tabela 2. Plan wydatków

WYSZCZEGÓLNIENIE

3

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE                                         

I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA

OŚWIATA I WYCHOWANIE

wydatki bieżące, w tym:

wydatki bieżące, w tym:

wydatki bieżące, w tym:

wydatki bieżące, w tym:

Technika - PZS w Bieruniu

Uchwała Zarządu Powiatu nr 1616/24 z dnia 27.02.2024 r.

w wysokości 5 611,00 zł

Technika - PZS w Lędzinach

Uchwała Zarządu Powiatu nr 1616/24 z dnia 27.02.2024 r.

w wysokości 12 839,00 zł

Uchwała Zarządu Powiatu nr 1616/24 z dnia 27.02.2024 r.

w wysokości 5 087,00 zł

Uchwała Zarządu Powiatu nr 1626/24 z dnia 05.03.2024 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 2591



1 2 43

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE                                         

I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA
80117 3 669,00

3 669,00

• wydatki jednostki budżetowej 3 669,00

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań

jednostki

3 669,00

80120 29 048,00

29 048,00

• wydatki jednostki budżetowej 29 048,00

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 5 881,84

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań

jednostki

23 166,16

80195 17 781,25

17 781,25

• wydatki jednostki budżetowej 17 781,25

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań

jednostki

17 781,25

854 6 823,00

85406 6 823,00

6 823,00

• wydatki jednostki budżetowej 6 823,00

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań

jednostki

6 823,00

511 252,63

511 252,63

• wydatki jednostki budżetowej 511 252,63

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 7 685,33

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań

jednostki

503 567,30

Uchwała Zarządu Powiatu nr 1592/24 z dnia 30.01.2024 r.

w wysokości 1 588,00 zł

Uchwała Zarządu Powiatu nr 1592/24 z dnia 30.01.2024 r.

w wysokości 17 198,00 zł

Uchwała Zarządu Powiatu nr 1592/24 z dnia 30.01.2024 r.

w wysokości 2 703,00 zł

wydatki bieżące, w tym:

wydatki bieżące, w tym:

Uchwała Rady Powiatu z dnia 25 marca 2024 r. w wysokości

17 781,25 zł

Pozostała działalność- Wydział Edukacji

Uchwała Zarządu Powiatu nr 1616/24 z dnia 27.02.2024 r.

w wysokości 11 850,00 zł

Licea ogólnokształcące - LO w Bieruniu

wydatki bieżące, w tym:

Uchwała Zarządu Powiatu nr 1616/24 z dnia 27.02.2024 r.

w wysokości 2 081,00 zł

Branżowe szkoły I i II stopnia - PZS w Lędzinach

wydatki bieżące, w tym:

OGÓŁEM WYDATKI

wydatki bieżące, w tym:

Uchwała Zarządu Powiatu nr 1616/24 z dnia 27.02.2024 r.

w wysokości 4 120,00 zł

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 2591



ZWIĘKSZENIA

1 2 4

253 500,00

754 80 000,00

75495 80 000,00

80 000,00

851 100 000,00

85111 100 000,00

100 000,00

853 73 500,00

85321 73 500,00

73 500,00

183 200,00

853 183 200,00

85311 13 200,00

13 200,00

85395 170 000,00

170 000,00

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE

POLITYKI SPOŁECZNEJ

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności

w tym dotacja celowa do:

budżetu miasta Tychy

OCHRONA ZDROWIA

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA

PRZECIWPOŻAROWA

w tym dotacja podmiotowa dla:

Caritas Archidiecezji Katowickiej - Ośrodka

Błogosławiona Karolina w Lędzinach

Pozostała działalność

w tym dotacja celowa dla:

jednostek niezaliczanych do sektora finansów

publicznych

Uchwała Zarządu Powiatu nr 1616/24 z dnia 27.02.2024 r.

w wysokości 50 000,00 zł 

Uchwała Zarządu Powiatu nr 1600/24 z dnia 13.02.2024 r.

w wysokości 120 000,00 zł 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE

POLITYKI SPOŁECZNEJ

Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób

niepełnosprawnych

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA 

FINANSÓW PUBLICZNYCH

ZESTAWIENIE ZMIAN KWOT DOTACJI Z BUDŻETU POWIATU NA ROK 

2024

KWOTA ZMIAN

D
Z

IA
Ł

R
O

Z
D

Z
IA

Ł

WYSZCZEGÓLNIENIE

3

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA 

FINANSÓW PUBLICZNYCH

Szpitale ogólne

w tym dotacje celowe do:

budżetu powiatu oświęcimskiego

Pozostała działalność

w tym dotacja celowa do:

budżetu miasta Bierunia

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LXXIV/357/24
Rady Powiatu Bieruńsko-Lędzińskiego
z dnia 25 marca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 16 – Poz. 2591



1 2 43

436 700,00

253 500,00

253 500,00

183 200,00

170 000,00

13 200,00

dotacje celowe

dotacje podmiotowe

dotacje dla jednostek sektora finansów

publicznych, w tym:

w tym:

OGÓŁEM DOTACJE

dotacje celowe

dotacje dla jednostek spoza sektora finansów

publicznych, w tym:

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 17 – Poz. 2591


	UCHWAŁA NR LXXIV/357/24 RADY POWIATU BIERUŃSKO-LĘDZIŃSKIEGO z dnia 25 marca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2


	§ 2
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2


	§ 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 3
	pkt 2 w § 3 ust. 3
	pkt 3 w § 3 ust. 3
	pkt 4 w § 3 ust. 3


	§ 4
	pkt 1 w § 4 ust. 1
	pkt 2 w § 4 ust. 1
	pkt 3 w § 4 ust. 1
	pkt 4 w § 4 ust. 1
	ust. 2 w § 4

	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5


		2024-04-02T07:59:56+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




